

# Årsredovisning

## Bike Industries Sweden AB

Org.nr 556481-7160

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Björn Kieninger, Styrelseledamot

2025-11-04

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Bike Industries Sweden AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bike Industries Sweden AB, med säte i Jönköping, bedriver investeringsverksamhet. .

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kieninger & Rosén AB, org nr. 556579-0234.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt en andel i bostadsrättsföreningen BRF View Åre 1.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	449	190	0	0
Resultat efter finansiella poster	357	206	207	0
Soliditet (%)	15	5	15	88
Balansomslutning	7 858	16 125	8 430	1 570

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % då intäkter har genererats i samband med uthyrningsverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	230 000	637 279	-121 469	<b>845 810</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-121 469	121 469	<b>0</b>
Årets resultat				253 265	<b>253 265</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>230 000</b>	<b>515 810</b>	<b>253 265</b>	<b>1 099 075</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 810
årets vinst	253 265
	<b>769 075</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	769 075
	<b>769 075</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		449 251	189 816
Övriga rörelseintäkter		47	75 532
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>449 298</b>	<b>265 348</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader	2	-159 715	-285 360
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-159 715</b>	<b>-285 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>289 583</b>	<b>-20 012</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		264 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	70	40 379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196 659	-226 336
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>67 411</b>	<b>-185 957</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>356 994</b>	<b>-205 969</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 000	84 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-64 000</b>	<b>84 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>292 994</b>	<b>-121 469</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 729	0
<b>Årets resultat</b>		<b>253 265</b>	<b>-121 469</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 800 000	16 050 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 800 000</b>	<b>16 050 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 800 000</b>	<b>16 050 000</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 750	0
Övriga fordringar		249	27 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 439	22 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>33 438</b>	<b>49 823</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 447	25 331
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 447</b>	<b>25 331</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 885</b>	<b>75 154</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 857 885</b>	<b>16 125 154</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		230 000	230 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>330 000</b>	<b>330 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		515 810	637 279
Årets resultat		253 265	-121 469
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>769 075</b>	<b>515 810</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 099 075</b>	<b>845 810</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		64 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>64 000</b>	<b>0</b>
<i>Långfristiga skulder</i>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 240 000	2 240 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 240 000</b>	<b>2 240 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 023	5 459
Skulder till koncernföretag		199 806	199 806
Skatteskulder		39 729	44 476
Övriga skulder		4 058 500	12 655 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 752	134 041
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 454 810</b>	<b>13 039 344</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 857 885</b>	<b>16 125 154</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantal anställda

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	64	40 376
Skattefria ränteintäkter	7	3
	<b>71</b>	<b>40 379</b>

**Not 4 Andelar i bostadsrättsförening**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	16 050 000	7 800 000
Inköp	0	8 250 000
Försäljningar	-8 250 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 800 000</b>	<b>16 050 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 800 000</b>	<b>16 050 000</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Periodiseringsfond 2025	64 000	0
	<b>64 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Skulder till kreditinstitut	2 240 000	2 240 000
	<b>2 240 000</b>	<b>2 240 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 800 000	16 050 000
	<b>7 800 000</b>	<b>16 050 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-29

Jönköping

*Sven Lejon*  
Sven Lejon  
Ordförande  
2025-10-30

*Björn Kieninger*  
Björn Kieninger  
2025-10-30

*Jonas Rosén*  
Jonas Rosén  
2025-10-30